
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про надання неповнолітній Барабаш Анастасії Олександрівні, 20 
вересня 2010 року народження, дозволу на вчинення правочину- 

укладання договору купівлі-продажу будинку»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 22.07.2025 року № 562, рішення засідання Комісії з питань 
захисту прав дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 10 від 
21.07.2025 року), заяву Барабаш Ірини Миколаївни від 01.07.2025 року, 
відповідний пакет документів про надання дозволу на вчинення правочину- 
укладання договору купівлі-продажу будинку, розташованого за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ, вул. 
Кирпична, б. 42 на ім’я неповнолітньої дитини, Барабаш Анастасії 
Олександрівни, 20 вересня 2010 року народження, керуючись ст.ст.17,18, Закону 
України «Про охорону дитинства», п.60 «Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р. 
(із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч.1 статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

ВИРІШИВ:

1. Надати неповнолітній дитині, Барабаш Анастасії Олександрівні, 20 
вересня 2010 року народження, дозвіл на вчинення правочину-укладання 
договору купівлі-продажу будинку, розташованого за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ, вул. 
Кирпична, 42, за умови надання письмової нотаріально посвідченої згоди 
батьків.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у 
справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко О.В.

•У 7''^/ /дАЛ
. ; І І І > /У»’ І 'І'

Верхньодніпровський міський голова 7 Геннадій ЛЕБІДЬ
Луценко \ >..д />'? Д
0669789667 /А, '?’■


